
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.123.266,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.123.266,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 56.350,00 zł, w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 55.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a. 

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 156.074.728,13 zł, a wydatków 161.653.269,72 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
48.695.228,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Osoba Pełniąca Funkcję 
Wójta 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98580E84-1F6E-4C7E-80D9-FC9942BB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 471 370,13 1 115 018,00 1 586 388,13  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 115 018,00 1 115 018,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 115 018,00 1 115 018,00 
 

855   Rodzina 48 700 361,00 8 248,00 48 708 609,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 295 968,00 8 248,00 13 304 216,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 008 248,00 8 248,00 13 016 496,00 
 

           
Razem: 154 951 462,13 1 123 266,00 156 074 728,13  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98580E84-1F6E-4C7E-80D9-FC9942BB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok  
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 9 395 941,00 55 350,00 9 451 291,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 614 830,00 55 350,00 8 670 180,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 300,00 3 657,00 61 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 811 000,00 51 693,00 862 693,00 

758   Różne rozliczenia 571 000,00 -55 350,00 515 650,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 571 000,00 -55 350,00 515 650,00 
  4810 Rezerwy 571 000,00 -55 350,00 515 650,00 

801   Oświata i wychowanie 53 281 110,01 1 115 018,00 54 396 128,01 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 567 360,00 1 115 018,00 3 682 378,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657 626,00 1 115 018,00 2 772 644,00 

855   Rodzina 49 525 152,00 8 248,00 49 533 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 151 848,00 8 248,00 13 160 096,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 711 850,00 8 000,00 11 719 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 324,00 248,00 13 572,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 544 341,00 0,00 12 544 341,00 
 90095  Pozostała działalność 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

            
Razem: 160 530 003,72 1 123 266,00 161 653 269,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98580E84-1F6E-4C7E-80D9-FC9942BB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dochody na zadania zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 48 356 388,00 8 248,00 48 364 636,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 008 248,00 8 248,00 13 016 496,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 008 248,00 8 248,00 13 016 496,00 

          
Razem: 48 686 980,00 8 248,00 48 695 228,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98580E84-1F6E-4C7E-80D9-FC9942BB9752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone  
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 48 356 388,00 8 248,00 48 364 636,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 008 248,00 8 248,00 13 016 496,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 711 850,00 8 000,00 11 719 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 324,00 248,00 13 572,00 

Razem: 48 686 980,00 8 248,00 48 695 228,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98580E84-1F6E-4C7E-80D9-FC9942BB9752. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

